Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº04/2018

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

VILMAR ZIMMERMANN PREFEITO

MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna pública a relação final dos inscritos do Processo Seletivo

Simplificado Nº 04/2018. Segue abaixo a lista dos inscritos:

  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 ALINE FABIANA DOS SANTOS BORGES

 ALINE LUISA FREITAG

 ANA PAULA RUPPENTHAL

 ANDREIA GAUSMANN NARDES

 CARLA JAQUELINE DE OLIVEIRA MACHADO

 CRISTINA SALETE SCHLITTER

 DÉBORA AUGUSTA POSSOBOM MACHADO

 ELISANGELA BECK FERREIRA

 GIAN AGUSTINI

 JORGIANA SABRINA ROHDE

 KARINE TAISE SCHMALZ

 LUANA RAQUEL SCHUNEMANN

 LUCI DE FÁTIMA DAS CHAGAS OLIVEIRA

 MARIA DENISE SANGALLI

 RENITA DORNEL DE ASSUNÇÃO

 ROSE MARIA GOERGEN

 ROSEMERI PRESTES MOURA

 TAINÁ BERNADETE NUNCIO MIERES

 TANIA MARIA SELLI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AUGUSTO PESTANA, EM 16 DE MAIO DE 2018.

VILMAR ZIMMERMANN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 16 DE MAIO DE 2018.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal De Administração